REPUBLIKA E SHQIPERISE 08 Gt Prrwntos
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli Basenit Ujembledhes Shkumbin-Devoll

VENDIM

NR. 13 DATE 26/ |! /2012

Per anullimin e lejes se perdorimit te ujit per larje inerti te subjektit
“ANSARA sh.p.k” , per mungese te lejes mjedisore te ndertimit te
impiantit te perpunimit dhe detyrave te lena ne mbledhjen para-
ardhese te Keshillit te Basenit

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 8093 date 21.03 1996, AUB shkumbin eshte e
mendimit :

Te anulloje lejen e shfrytezimit te subjektit “ANSARA” sh.p.k. ne
mungese te lejes mjedisore te ndertimit te impiantit te perpunimit shkelje per
kushtet e vena per te cilen eshte dhene leja.

PER AUB SHKUMBIN PER KESHILLIN E BASENIT
PERGJEGJESI KRYETARI
AUREL GUNI SHEFQET L




